INDICAÇÃO Nº 04/2019
O Vereador que se subscreve, na forma regimental, ouvido o Plenário, indica ao Executivo Municipal e à Secretaria de Obras e Serviços Urbanos a colocação de dois quebra molas no bairro Santa Terezinha II em Coronel Fabriciano.

JUSTIFICATIVA:
Os Cidadãos que ali residem, solicitam solução de dois quebra molas, sendo um na Rua João Teófilo Toledo n° 582 e outro próximo ao cruzamento a Gameleira. As mesmas possuem muitas crianças e os carros passam em alta velocidade. Sendo retratado que a filha do cidadão Renato quase foi atropelada pelo mesmo motivo.
Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 30 de Janeiro de 2019.

Atenciosamente,

_______________________
Edem Almeida Arruda

Vereador